

نشان عالی برکت به مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران اعطا شد

بانک قرض الحسنه مهر ایران، تجلیل و «نشان عالی برکت» به آن‌ها اعطا شد. گفتنی است بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌عنوان یکی از پیشگامان تأمین مالی کسب و کارهای خرد نخستین بانکی است که از سال ۱۳۹۷ در اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی، همکاری خود را با بنیاد برکت آغاز کرده است. این بانک در ۵ سال همکاری خود با بنیاد برکت با پرداخت حدود ۲۵۰۰ میلیارد تومان از حدود ۷۱ هزار طرح اشتغال‌زایی حمایت کرده است.

چشواره تلاش با برکت با حضور رئیس کل بانک مرکزی، سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام، مدیرعامل بنیاد برکت، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور و مدیران عامل تعدادی از بانک‌ها در محل نمایشگاه دائمی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این مراسم از رئیس کل بانک مرکزی و جمعی از مدیران عامل بانک‌ها از جمله «سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تاکید کرد:

ضرورت نیازسنجی از بازار محصولات کشاورزی عراق پیش از حضور در نمایشگاه بصره



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: پیش از حضور در نمایشگاه کشاورزی بصره نیازسنجی از بازار محصولات کشاورزی کشور عراق ضرورت دارد زیرا می‌تواند منجر به حضور هدفمند و مؤثر در نمایشگاه شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در نشست بررسی موضوعات برگزاری نمایشگاه بین‌المللی بصره که از ۲۸ تا ۳۱ شهریورماه آتی برگزار می‌شود، تصریح کرد: حضور هدفمند بر اساس نیازسنجی‌های انجام شده در نمایشگاه بصره زمینه‌ساز عقد قراردادهای تجاری ما بین تولیدکنندگان و تجار و متقاضیان کالاها و خدمات بخش کشاورزی ایرانی خواهد شد.

این مقام مسئول با بیان اینکه زیر بخش‌های مختلف صنعت کشاورزی امکان حضور در نمایشگاه بین‌المللی بصره را دارند، اظهار کرد: تولیدکنندگان محصولات غذایی، لوازم و قطعات مورد استفاده در سیستم‌های آبیاری تحت‌فشار و بسیاری از دیگر موارد امکان حضور در نمایشگاه را خواهند داشت. وی با اشاره به اینکه برخی از محصولات ممکن است به صورت منحصراً در کشور و استان

فارس تولید شود، ابراز کرد: عرضه این محصولات در نمایشگاه می‌تواند بازار هدف خوبی را برای کالاهای تولیدی ما ایجاد نماید. دهقان پور با اذعان به اینکه به منظور برگزاری نمایشگاه می‌بایست هیئت‌های ایرانی و عراقی تبادل نظر و رایزنی‌هایی در خصوص چگونگی برپایی و نوع کالاها و خدمات قابل عرضه داشته باشند، بیان کرد: آماده برگزاری نشست با طرف‌های عراقی هستیم و در این بین اتاق بازرگانی استان فارس نیز فعال خواهد بود.



دیدار و نشست با مدیران ارشد استانی در دو استان فارس و بوشهر رویکرد مهم و قابل توجه شرکت برق منطقه‌ای فارس در جهت تأمین برق مطمئن و پایدار می‌باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس و هیئت همراه به منظور هماهنگی و همکاری در مدیریت تأمین برق مطمئن، کنترل و نظارت شبکه‌های برق منطقه‌ای و استانی و با هدف اشتراک زبان، ذهن و عملکرد، به صورت مستمر با مسئولین ارشد در استان‌های فارس و بوشهر دیدار می‌کنند. مهمترین هدف این نشست‌ها و جلسات برنامه‌ریزی، هماهنگی و پیش‌بینی تمهیدات لازم برای مدیریت مصرف برق و پشت سر گذاشتن اوج مصرف تابستان است.

محور اصلی این برنامه‌ها بر پایه جهاد تبیین، بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان و صاحب نظران، ایجاد تفاهم با مصرف‌کنندگان بزرگ صنعتی، کشاورزی و محور قرار دادن مصرف بهینه برق با درایت و دوراندیشی مدیران ارشد استانی است. به دلیل اینکه این گونه برنامه‌ها می‌تواند بر مدیریت مصرف و پشت سر گذاشتن اوج مصرف تابستان تأثیر به‌سزایی داشته باشد.



استان فارس شاهراه تبادل برق و انرژی قلمداد می‌شود مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در دیدار با استاندار فارس اظهار داشت: شرایط برای عبور از اوج مصرف تابستان دشوار، اما امکان‌پذیر است و در همین راستا این شرکت برای گذر از تابستان پیش رو با مدیریت ده درصد از برق مصرفی کشور آمادگی کامل دارد که این مهم را با تفاهم، همدلی و هم‌افزایی در بخش‌های مختلف استان انجام دهد. حقیقی بیان کرد: مدیریت بار و بهینه‌سازی مصرف برق در استان‌های فارس و بوشهر می‌تواند شرایط را برای عبور موفق از تابستان پیش‌رو

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

انجام تدابیر لازم برای پیشگیری از بحران کم آبی در سه شهرستان شرق فارس

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس بیان داشت: در شهرستان داراب، حفر، تجهیز و برق‌رسانی ۷ حلقه چاه آغاز گردید که عملیات اجرایی این چاه‌ها به اتمام رسیده و در مدار بهره‌برداری قرار گرفته‌اند.

صادق پور ادامه داد: عملیات حفر ۳ حلقه دیگر آغاز شده و به زودی در مرحله تست و تجهیز قرار خواهد گرفت. وی اضافه کرد: همزمان یک حلقه چاه نیز کف شکنی و ۱۰ حلقه چاه دیگر مهندسی مجدد و تجهیز گردیده و هم‌اکنون این منابع آب در مدار بهره‌برداری قرار دارند.

وی خاطر نشان کرد: در شهر حاجی‌آباد شهرستان زرین‌دشت نیز یک حلقه چاه در دستور کار حفر، تجهیز، برق‌رسانی و اجرای خط انتقال آب قرار داشت که حفر چاه به پایان یافته است. وی ادامه داد: مهندسی مجدد و تجهیز ۶ حلقه چاه نیز در دستور کار قرار گرفت که عملیات اجرایی آن به پایان رسیده و این ۶ حلقه چاه در مدار بهره‌برداری قرار دارند.

صادق پور نیز بیان داشت: بخشی از اقدامات پیشگیرانه ما در بخش صرفه‌جویی و مدیریت مصرف آب تعریف شده است که همکاری مضاعف مردم و مسئولین در این بخش بسیار حائز اهمیت است. وی افزود: در شهرستان‌های مذکور اقدامات مختلفی ازجمله نشت یابی و رفع نشت، تعویض کنتورهای خراب و فرسوده و همچنین برنامه‌های متنوع فرهنگی مدیریت مصرف صورت گرفته و کماکان در حال انجام است.

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:

ساماندهی گذرگاه‌های منطقه با اجرای طرح‌های ترافیکی و اصلاح هندسی

شهردار منطقه یازده گفت: در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ چندین طرح ویژه ترافیکی در بولوارهای سطح منطقه اجرا شده است که بهره‌برداری از آنها برقراری نظم و روان سازی ترافیکی را در پی داشته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز علی فراش‌ثانیان با اشاره به اینکه در ساماندهی گذرگاه‌ها به دنبال کاهش ترافیک و آسانی در رفت و آمد شهروندان هستیم گفت: در همین راستا پروژه‌های بیشماری را اجرا کرده‌ایم که

می‌توان عملیات طرح هندسی راست گرد تقاطع جابازان - پروین اعصابی، دورگرد ایمن تقاطع سرداران - بولوار صیاد شیرازی، اجرای طرح هندسی ابتدای بولوار بدر - شهدای حج، مسودسازی دورگرد بولوار بدر، اجرای طرح هندسی آزادگان - باران و اجرای طرح هندسی دورگرد انتهایی بولوار رسول اعظم (ص) را نام برد.

گفتنی است اجرای طرح اصلاح هندسی بولوارها و خیابان‌ها با هدف ساماندهی ترافیکی، نظم بخشی به آمد و شد خودروها، زیباسازی و تغییر میلمان شهری و رفع گره‌های ترافیکی انجام می‌شود.

معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی دانشگاه آزاد اسلامی فارس

خبر داد:

ارائه خدمات آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی

در ۳۵ شهرستان فارس

معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی دانشگاه آزاد اسلامی فارس این واحد دانشگاهی در فارس را بزرگترین دانشگاه آزاد اسلامی کشور عنوان کرد و گفت: این واحد دانشگاهی در ۳۵ شهرستان در حال ارائه خدمات می‌باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز حسن سلطانی در نشست و ششمین جلسه شورای همدلی مدیران شمال غرب شیراز که با حضور مدیران و مسئولان ادارات شمال غرب شیراز برگزار شد، اظهار نمود: مجموعه دانشگاه زمانی کار خود را از مسجد، مدرسه و حسینیه شروع کرد و اکنون مانند درخت تنومندی می‌رود، بر همین اساس ما در دانشگاه آزاد اسلامی با آغوش باز به استقبال جامعه می‌رویم و خود را جدای از جامعه نمی‌دانیم.

حسن سلطانی توضیح داد: بر اساس اسناد بالادستی آموزش عالی، دانشگاه آزاد اسلامی سند تحول و تعالی دانشگاه را تدوین نموده و نکات مهمی را در آن مطرح و مد نظر قرار داده است که یکی از مهمترین آنها تربیت نیروهای جوان جهادی است.

وی افزود: یکی از مسئولیت‌های اجتماعی دانشگاه، از میان برداشتن مشکلات اجتماعی است که در همین راستا طرح

پوشش، یعنی مهارت آموزی در کنار آموزش‌های تئوری برای دانشجویان با هماهنگی سایر ارگان‌ها برای کسب مهارت در نظر گرفته شده است. وی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس را بزرگترین دانشگاه آزاد اسلامی کشور دانست و گفت: این واحد دانشگاهی در ۳۵ شهرستان در حال ارائه خدمات می‌باشد و تفاوت ما با دیگر دانشگاه‌ها این است که ما در دانشگاه آزاد اسلامی از مدرسه تا رشته‌های پزشکی را داریم و در حال خدمات رسانی به شهروندان هستیم به خصوص در رشته دندانپزشکی که به اقشار ضعیف جامعه و شهرمان خدمات را ارائه می‌دهیم.

در بخش دیگری از این نشست حسین ملک مکان رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس به مناسبت دهه ولایت بیان داشت: باید دهه امامت و ولایت را همچون دهه محرم برنامه‌ریزی کنیم، زیرا اهمیت غدیر کمتر از محرم نیست؛ بر همین اساس در این ایام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برنامه‌هایی از قبیل مسابقات ورزشی، شادپیمایی که در بلوار زند به سمت حرم مطهر شاهیجراغ (ع) برنامه‌ریزی نموده است.

تأمین برق مطمئن مردم با مدیریت مصرف در تابستان، مهم‌ترین رویکرد برق منطقه‌ای فارس می‌باشد

حقیقی با بیان شرایط موجود، شرح اقدامات انجام شده و تأکید بر حساسیت مدیریت مصرف برق از سوی روحانیت در محافل، مجالس و نشست‌های مذهبی و دینی را اقدامی پسندیده دانست و گفت: قطعاً کلام شیوا و مؤثر بزرگان روحانیت و علمای دین تأثیر بسزایی در تشویق مردم دارد و تبیین شرایط برای آنان موجب می‌شود که مشارکت جمعی در مصرف بهینه برق بصورت هدفمند دنبال شود.

* لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی برای خدمت حداکثری به مردم کلانتری تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ(ع) نیز در این دیدار ضمن تقدیر از مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و مدیران صنعت آب و برق استان بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی برای خدمت



حداکثری به مردم تأکید کرد و گفت: مردم نقش اصلی در پیشبرد اهداف نظام اسلامی را دارند و سزاور بهترین و بیشترین خدمات می‌باشند و همه مسئولان باید از فرصت خدمت به مردم از همدیگر پیشی بگیرند.

* همکاری صنایع فارس و بوشهر برای گذر از نقطه اوج مصرف برق در تابستان ستودنی است

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در دیدار با صاحبان صنایع بزرگ در استان‌های فارس و بوشهر ضمن تقدیر از صنعتگران و صاحبان صنایع که در طرح مدیریت مصرف برق تابستانی شرکت کردند اظهار داشت: همکاری صنایع فارس و بوشهر برای گذر از نقطه اوج مصرف برق در تابستان ستودنی است و صنایع فارس و بوشهر پیشنهاد همکاری در مدیریت مصرف برای گذر از نقطه اوج مصرف برق تابستانی هستند، قطعاً بدون این همکاری‌ها پیمودن راه تأمین و انتقال برق در فصول گرم میسر نیست.

همچنین حقیقی ضمن تقدیر از صنایع سیمان، فولاد، صنایع نفت و گاز و دیگر صنایع بزرگ در استان فارس و جنوب کشور خاطر نشان کرد: امید است که امسال هم با تعامل و هم‌افزایی صنایع شاهد گذر موفق از



تابستان پر مصرف باشیم. * ضرورت بهره‌گیری از توان تخصصی رسانه‌ها برای عبور از تابستان‌های پر مصرف

شرکت برق منطقه‌ای فارس در دیدار با مدیرکل صداوسیما مرکز فارس که با حضور علی اکبر کاظمی مشاور وزیر نیرو و مدیرکل دفتر روابط عمومی وزارت نیرو شکل گرفت ضمن تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از توان تخصصی رسانه‌ها برای عبور از تابستان‌های پر مصرف اظهار داشت: ظرفیت‌های رسانه‌ای صدا و سیما با جهاد تبیین و زمینه‌سازی برای مصرف بهینه یاریگر ما در گذر از تابستان است.

علی اکبر کاظمی مشاور وزیر نیرو نیز بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های رسانه‌ای تأکید کرد و گفت وزارت نیرو با در نظر گرفتن مشوق‌های خوب برای مشترکان از ابتکار عقد تفاهم نامه با مشترکان کشاورزی و صنایع نیز استفاده کرده است و رسانه‌ها به ویژه صدا و سیما می‌توانند با انعکاس اقدامات انجام شده ما را در عبور از تابستان پیش رو یاری کنند.

* لزوم همکاری با برق فارس برای عبور از تابستان پیشرو

احمد پهلوانیان مدیرکل صدا و سیما استان فارس نیز با تقدیر از عملکرد مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس و مسئولان وزارت نیرو بر لزوم همکاری با برق فارس برای عبور از تابستان پیشرو تأکید کرد و اظهار داشت: امکانات تخصصی و برنامه‌سازان توانمند در صدا و سیما فارس این آمادگی را دارند تا با استفاده از ظرفیت‌های موجود، موضوع مهم جهاد تبیین و فرهنگ‌سازی برای مصرف بهینه برق در تابستان را رسانه‌ای کنند.

براساس این گزارش در این نشست مشترک از احمد پهلوانیان مدیر کل صدا و سیما فارس به خاطر حسن همکاری و مساعدت در اجرای فرهنگ صرفه‌جویی و مصرف بهینه انرژی برق قدر دانی شد.

